## NOTE (C), PAGE 10.

There is a curious circumstance connected with these canons. When the bishop of Rome, Boniface, tried to usurp over the African churches, by hearing appeals from them, he pleaded these canons as his authority, asserting them to be Nicene. The African bishops, having made inquiries concerning them, returned for answer, that no such canons were passed at Nice, and peremptorily rejected his claim of hearing appeals, alleging that they *knew no canon of the Fathers* authorizing such a course. Now as the African churches had no less than thirty-six representatives at the council of Sardica, the fair inference from all this is, that these canons are spurious. At any rate they were held of no authority. But, even admitting them to be genuine, the utmost they amount to is this, that, in certain cases, Julius, the then bishop of Rome, might order a cause to be re-heard by a greater *synod*; and this power was given, not as of right, but for convenience, out of respect to the memory of St. Peter, with an *εἰ δοκεῖ*, if it seemed good to the council to permit it. The disputed canons are as follow:—

Canon III.—*Osius episcopus dixit: . . . Quod si aliquis episcoporum iudicatus fuerit in aliqua causa, et putat se bonam causam habere ut iterum concilium renovetur; si vobis placet,*

sancti Petri Apostoli memoriam honoremus, ut scribatur ab his qui causam examinarunt, Julio Romano episcopo; et si judicaverit renovandum esse iudicium, renovetur, et det iudices. Si autem probaverit talem causam esse, ut non refricentur ea quæ acta sunt; quæ decreverit, confirmata erunt. Si hoc omnibus placet? Synodus respondit, Placet.

Canon IV.—Gaudentius episcopus dixit: Addendum, si placet huic sententiæ, quam plenam sanctitatem protulisti; ut cum aliquis episcopus depositus fuerit eorum episcoporum iudicio qui in vicinis locis commorantur, et proclamaverit agendum sibi negotium in urbe Roma; alter episcopus in ejus cathedra, post appellationem ejus qui videtur esse depositus, omnino non ordinetur; nisi causa fuerit in iudicio episcopi Romani determinata.

Canon VII (or V. according to some.)—Osius episcopus dixit: Placuit autem, ut si episcopus accusatus fuerit, et judicaverint congregati episcopi regionis ipsius, et de gradu suo eum dejecturint: si appellaverit qui dejectus est, et confugerit ad Episcopum Romanæ Ecclesiæ, et voluerit se audiri: si iustum putaverit, ut renovetur iudicium, vel discussionis examen, scribere his episcopis dignetur, qui in finitima et propinqua provincia sunt, ut ipsi diligenter omnia requirant, et juxta fidem veritatis definiant. Quod si is qui rogat causam suam iterum audiri deprecatione sua moverit episcopum Romanum, ut de latere suo presbyterum mittat: erit in potestate episcopi quid velit, et quid æstimet. Et si decreverit mittendos esse, qui præsentibus cum episcopis iudicent, habentes ejus auctoritatem, a quo destinati sunt; erit in suo arbitrio, &c.